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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014.szeptember 19-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
 
Balázs Vince  polgármester: 
Tisztelettel és szeretettel köszöntöm a Képviselő-testületet, a Jegyző Asszonyt és a 
gazdálkodási előadónkat a mai ülésen. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a 
képviselő-testület határozatképessége biztosított, 2 fő jelen van, 1 fő jelezte, hogy nem 
tud részt venni a mai ülésünkön. Az ülésünket megnyitom, hangfelvétel készül. 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. szeptember 19-i ülés 
napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
 
1./ 2014. évi költségvetés előirányzatainak módosítása 
2./ 2014 1. félévi költségvetési beszámoló elfogadása 
3./ Helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő támogatás 
igénylése 
4./ A Helyi Választási Bizottság póttagjainak megválasztása 
5./ Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 2013. évi beszámoló 
elfogadása 
6./Döntés beiskolázási támogatás odaítéléséről 
7./ Egyéb időszerű kérdések 
 
A meghívót mindenki megkapta, kérdezem, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban 
van –e kérdés, hozzászólás? 
 
Amennyiben nincs, szavazást rendelek el a meghívóban kiküldött napirendi pontok 
elfogadásáról. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 40/2014.  
(IX.19) határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. szeptember 19-i 
nyilvános ülés napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
1./ 2014 évi költségvetés előirányzatainak módosítása 
2./ 2014 1. félévi költségvetési beszámoló elfogadása 
3./ Helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő 
támogatás igénylése 
4./A Helyi Választási Bizottság póttagjainak megválasztása 
5./ Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 2013. évi    
beszámoló elfogadása 
6./Döntés beiskolázási támogatás odaítéléséről 
7./ Egyéb időszerű kérdések 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: azonnal 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014.szeptember 19-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
Az ülés napirendi pontjai: 
  
 
1./ Napirendi pont 
2014 évi költségvetés módosítása 
Előadó: Kelemen Ilona gazdálkodási előadó 
 
2./ Napirendi pont 
2014 1. félévi költségvetési beszámoló elfogadása 
Előadó: Kelemen Ilona gazdálkodási előadó 
 
3./ Napirendi pont 
Helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő támogatás 
igénylése 
Előadó: Kelemen Ilona gazdálkodási előadó 
 
4./ Napirendi pont 
A Helyi Választási Bizottság póttagjainak megválasztása 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
5./ Napirendi pont 
Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 2013. évi beszámoló 
elfogadása 
Előadó: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző 
 
6./ Napirendi pont 
Döntés beiskolázási támogatás odaítéléséről 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
 
7./ Napirendi pont 
Egyéb időszerű kérdések 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
Meghívó, hirdetmény, jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 

1.  2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ELŐIRÁNYZATAINAK 
MÓDOSÍTÁSA 

 
Balázs Vince polgármester: 
Felkérem Kelemen Ilona gazdálkodási előadót, hogy ismertesse a 2014. évi 
költségvetés előirányzatainak módosításáról szóló előterjesztést. 
 
Kelemen Ilona gazdálkodási előadó: 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014.szeptember 19-i ülésének jegyzőkönyve. 

Köszönöm a szót. Tisztelettel köszöntöm  a képviselő-testületet és Jegyző asszonyt. 
Kiküldtünk egy szöveges előterjesztést, amit mindenki át tudott tanulmányozni. 
Kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? 
Nagy vonalakban ismertetem az előterjesztést. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Balázs Vince polgármester: 
Köszönjük szépen. 
 
Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, úgy 
szavazást rendelek el Mérges Község Önkormányzat 2014. évi költségvetés 
előirányzatainak módosításáról szóló rendelet elfogadásáról. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2 igen egybehangzó 
szavazattal az alábbi rendeletet alkotja: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2014. (IX.22.) rendelete 
Mérges Község Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 

szóló 1/2014. (II. 10.) rendelet módosításáról 

Az önkormányzat képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az önkormányzat 2014. 
évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.10.) rendelet (továbbiakban: R.) módosításáról 
az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § 
 
A R. 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2014. évi módosított költségvetését 
 

                12 863 eFt költségvetési bevétellel     
és 
                14 321  eFt költségvetési kiadással 
1 458 e Ft Költségvetési egyenleggel 
ebből működési célú többlet  374 e Ft 
ebből felhalmozási célú forráshiány  1 832 e Ft 

állapítja  meg. 
 

 
2. § 

 
A Rendelet a 1.1.  2.1. 2.2. 3. 4. 6. számú mellékletei helyébe jelen rendelet azonos 
számú mellékletei lépnek. 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014.szeptember 19-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
3. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
 
 
Balázs Vince      Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
polgármester            jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
E rendeletet Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. szeptember 19-i 
testületi ülésen fogadta el. 
 
Kihirdetve: 2014. szeptember 22.                       
 
 
 
 
                                                                                         Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
 jegyző 
 
 
 
 
 

2. 2014 1. FÉLÉVI  KÖLTSÉGVETÉSI  BESZÁMOLÓ 
ELFOGADÁSA 

 
Balázs Vince polgármester: 
Felkérem Kelemen Ilona gazdálkodási előadót, hogy ismertesse Mérges Község 
Önkormányzat 2014. I. félévi gazdálkodását. 
 
Kelemen Ilona gazdálkodási előadó: 
Köszönöm a szót. Kiküldtünk erről is egy előterjesztést, amit mindenki át tudott 
tanulmányozni. Kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? 
Továbbá kiküldésre került az önkormányzat 2014. I. félévi költségvetésének összevont 
mérlege, melyben szerepelnek az eredeti előirányzatok is. 
Ismertetem az előterjesztést.  
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014.szeptember 19-i ülésének jegyzőkönyve. 

Balázs Vince polgármester: 
Köszönjük szépen. 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés szerint 
jóváhagyja 2014. évi 1. féléves gazdálkodásáról szóló beszámolót. 

Kérdés, hozzászólás az elhangzottakkal kapcsolatban? Amennyiben nincs szavazást 
rendelek el a 2014. évi 1. féléves gazdálkodásról szóló beszámoló elfogadásáról. 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 41/2014.  
(IX. 19.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés szerint 
jóváhagyja 2014. évi 1. féléves gazdálkodásáról szóló beszámolót. 
Felelős:  Balázs Vince polgármester 
Határidő: értelem szerint 

 
 
3./ HELYI ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDŐKÉPESSÉGE 
MEGŐRZÉSÉT SZOLGÁLÓ KIEGÉSZÍTŐ TÁMOGATÁS 
IGÉNYLÉSE 
 
Balázs Vince polgármester: 
Ismételten felkérem Kelemen Ilona gazdálkodási előadót, hogy ismertesse a rendkívüli 
önkormányzati igény benyújtásáról szóló előterjesztést. 
 
 
Kelemen Ilona gazdálkodási előadó: 
 
Köszönöm szépen. Ezt a támogatást csak a működéshez szükséges számlák fizetésére 
tudjuk igényelni. A közvilágítást, közüzemi számlákat számoltam össze benne. 
Ismertetem az előterjesztést. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
 
Balázs Vince polgármester: 
 
Köszönjük szépen.  
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország 2014. évi 
központi költségvetéséről szóló 2013. évi CCXXX. törvény valamint a megyei 
önkormányzati tartalékból nyújtott támogatásról és a rendkívüli önkormányzati 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014.szeptember 19-i ülésének jegyzőkönyve. 

támogatásokról szóló 7/2014.(I.31.) BM rendelet alapján támogatási igényt nyújt be az 
önkormányzat 2014. évi támogatására.  
A pályázatban igényelt támogatás összege 1011 000,- Ft 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 
 
Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban? 
Amennyiben nincs, úgy szavazást rendelek el a támogatási igény beadásáról. 
 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2 igen egybehangzó 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:  
 
 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testület a 42/2014.(IX.19.) számú 
határozata:  
Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország 2014. évi 
központi költségvetéséről szóló 2013. évi CCXXX. törvény valamint a megyei 
önkormányzati tartalékból nyújtott támogatásról és a rendkívüli önkormányzati 
támogatásokról szóló 7/2014.(I.31.) BM rendelet alapján támogatási igényt nyújt be az 
önkormányzat 2014. évi támogatására.  
A pályázatban igényelt támogatás összege 1011 000,- Ft 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: 2014. szeptember 30. 
 
4./ A HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG TAGJAINAK 
MEGVÁLASZTÁSA 
 
Balázs Vince polgármester: 
Átadom a szót Jegyző asszonynak, ismertesse az erre vonatkozó előterjesztését. 
 
Bereczkiné Dr.Kovács Piroska jegyző: 
Köszönöm szépen. Szeretettel köszöntöm a képviselő-testület tagját és polgármester 
urat.  Mivel a Helyi Választási Bizottság két tagja összeférhetetlenség miatt kiesett a 
tagok közül, helyettük belépett a két póttag. A póttagok helyett azonban választanunk 
kell két újabb póttagot. Ismertetem az előterjesztést. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Balázs Vince polgármester: 
Köszönjük szépen. 
 
Határozati javaslat: 

Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 
2013.évi XXXVI. törvény 23.§-ban kapott felhatalmazás alapján Mérges Község Helyi 
Választási Bizottsága póttagjainak az alábbi személyeket választja meg: 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014.szeptember 19-i ülésének jegyzőkönyve. 

Póttagok: Veszprémi Anita, Pátka Attila 
Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban? 
Amennyiben nincs, úgy szavazást rendelek el a Helyi Választási Bizottság 
póttagjainak megválasztásáról. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 43/2014.  
(IX.19.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról 
szóló 2013.évi XXXVI. törvény 23.§-ban kapott felhatalmazás alapján Mérges 
Község Helyi Választási Bizottsága póttagjainak az alábbi személyeket 
választja meg: 
Póttagok: Veszprémi Anita, Pátka Attila 
Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
Határidő: - 

 
5./ GYERMEKJÓLÉTI ÉS GYERMEKVÉDELMI FELADATOK 
ELLÁTÁSÁRÓL SZÓLÓ 2013. ÉVI BESZÁMOLÓ ELFOGADÁSA 
 
Balázs Vince polgármester: 
 
Felkérem a Jegyző asszonyt, hogy ismertesse a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatok ellátásáról szóló 2013. évi beszámolót. 

Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző: 
 
Köszönöm szépen. Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testületet és polgármester urat. 
A beszámolót kézhez kapta a képviselő úr, nagy vonalakban ismertetem a tartalmát. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Balázs Vince polgármester: 
Köszönjük szépen a tájékoztatást. Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel 
kapcsolatban? 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja Mérges Község 
Önkormányzatának gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 
2013. évi beszámolóját. 

Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban?  
Amennyiben nincs, úgy szavazást rendelek el Mérges Község Önkormányzatának 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 2013. évi 
beszámolójának elfogadásáról. 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014.szeptember 19-i ülésének jegyzőkönyve. 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 44/2014.  
(IX. 19.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja Mérges Község 
Önkormányzatának gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 
2013. évi beszámolóját. 
Felelős:  Balázs Vince polgármester 
Határidő: értelem szerint 
 
6./ DÖNTÉS BEISKOLÁZÁSI TÁMOGATÁS ODAÍTÉLÉSÉRŐL 
 
Balázs Vince polgármester: 
Javaslom a képviselő-testületnek, hogy az óvoda- és iskolakezdésre való tekintettel a 
az óvodás és iskoláskorú gyermekek részére a tavalyi évhez hasonlóan állapítsunk meg 
gyermekenként 5000 Ft összegű támogatást. Az idei évben 14 gyermeket érint. 
 
Pintér Sándor alpolgármester: 
Rendben van, egyetértek. 
 
Balázs Vince polgármester: 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete az óvodás és iskoláskorú 
gyermekek részére 5000 Ft támogatást nyújt gyermekenként. A képviselő-testület 
felhatalmazza a polgármestert az összeg –összesen 70 000 Ft – kifizetésére. 

Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban?  
Amennyiben nincs, úgy szavazást rendelek el a beiskolázási támogatás odaítéléséről. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2014.  
(IX. 19.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete az óvodás és iskoláskorú 
gyermekek részére 5000 Ft támogatást nyújt gyermekenként. A képviselő-testület 
felhatalmazza a polgármestert az összeg –összesen 70 000 Ft – kifizetésére.. 
Felelős:  Balázs Vince polgármester 
Határidő: értelem szerint 
 
7./ EGYÉB IDŐSZERŰ KÉRDÉSEK 
 
Balázs Vince polgármester: 
Szeretnék tartani egy fórumot, ahol a helyi önkormányzati választáson induló 3 
polgármester jelölt és 4 képviselő jelölt bemutatkozhat, elmondhatja terveit, céljait. 
Szeptember 30. kedd 18.00 órára gondoltam. 
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Pintér Sándor alpolgármester: 
Szerintem megfelelő az időpont. 
 
Balázs Vince polgármester: 
 
Rendben van. 
 
Pintér Sándor alpolgármester: 
 
A temetőben most egyáltalán nem folyik a víz a csapból, csak csöpög. 
 
Balázs Vince polgármester: 
 
Felhívom a szerelőt, mikor tud jönni. 
 
 
 
További kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs köszönöm szépen, hogy mindenki 
megjelent, a nyilvános testületi ülést 10 20 órakor bezárom. 
 

 
 
K.m.f. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Balázs Vince      Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
   polgármester            jegyző 


